Joseph Nabarro y Juan Garcia arrodillados
Jurado han

Yo Agustín Gómez notario de C. C. de Teruel
la presente escritura doy ante el Sr. Don Donatario Sanchez Almirante y Obispo de osuna y de don de la villa de Lerida como Patrono que es del Colegio de Nuestra Señora del Jorjón de la Ciudad de Tarazona para que en combinación y fuere menester y ante aquel o aquellos pueda hacer y haga todas aquellas pruebas diligencias actos y cosas que fueren menester y convenientes para probar legítimamente el derecho que dicho principal tiene en dicho Colegio y Becas de su propia y de sus compañeros que son de dicho instrumento de dicho

Yo Joseph Nabarro y Juan Garcia arrodillados
Yo Juan Garcia Jurado de la Torre dicho

Consta de emendado donde se le ha visto
Agustín Gómez notario de C. C. de Teruel

Summa
procurator
regium
ex

Die Decimo tertio Mensis Octobris anno Nat[ur]ali
M. D. C. C. X. D. ~~in loco de Celad[us]~~

Codem die et loco ego Agustinus Gomez Castellanus Ap[osto]lica
eius domicilii in Civitate Suisi Regni Aragonie tunc
bus presentibus in facinatione et in obsequio requisitus in honore
honorum expeditur in Curia Romana die Decimo
Septimo mensis Augusti presentis anni millesimo septingentesimo
simi octavesimo quinto instantis et sub anno D. Michael
Montalari Clerico residentis in Curia Romana et in omni
plenitudo illamini intimabitur et requiratur ipsa littera Michae
li Comen de Aluda Mayordomo et Illanone Nabarro Pa
tronis Beneficij in dicto per quendam Petrum Nabarro et Ma
riam Bellido coniuges de Patronato laycale in Ecclesia Parochi
ali loco de Celad[us] Diocesis Suisi sub invocatione Nomine Jesu
ad hoc ad me tradiderunt originale actum et fidem facientem
institutionis dicti Beneficij et tenore dicto requisito tradidimus
fuit ille et de illo bene et fideliter excepti clausulas sequentes
Item volumus et ordinamus quod Beneficiarius dicti Beneficij
cumplere ordine Sacrosancti de obligatus ad celebrandum et
quod celebret in quocumque et domo quam visis oportet
in Ecclesia Parochiali dicti loci de Celad[us] pro animabus dicto
rum quadam Petri Nabarro et Illanone Bellido coniuges et quod
si in obligatione residendi residat in dicto loco de Celad[us] et
que etiam in obligatione servandi personaliter dicto Ben
eficio et quod si ausus fuerit per tempus trium mensium
ad locum sine huiusmodi ordinis et Patronorum locet
corpore dictum Beneficium tanquam si dictus Beneficiarius
mortuus fuerit etiam tamen ad dictum Beneficium cognos
centur et volumus et ordinamus quod sua infirmitate per signu
se non sit in obligatione celebrandi neque celebrare faciend
dictis omnia Item volumus et ordinamus quod Benefici
arius dicti Beneficij sit in obligatione Communitatis dicti